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Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) 3. Dairesi, MİT TIR'ları soruşturması kapsamında
MİT mensuplarının dinlenmesine yönelik karardan önce şüphelilerle irtibat halinde oldukları
ve usulsüz dinleme kararı verildiği gerekçesiyle 4 savcı ve 2 hakim hakkında inceleme kararı
aldı.

Eski Ankara Cumhuriyet Başsavcısı İbrahim Ethem Kuriş, eski Ankara Cumhuriyet Başsavcı
vekilleri Hüseyin Görüşen, Nuri Yiğit ve Şadan Sakınan ile Ankara Hakimi Süleyman Köksaldı ve
eski Ankara Hakimi Hakan Oruç hakkındaki inceleme kararı onaylanmak üzere aynı zamanda
Kurul Başkanı olan Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'a gönderildi.

Haklarında inceleme izni istenen 4 savcı ve 2 hakimin, FETÖ/PDY'nin amaçları doğrultusunda
hareket ettiği ileri sürüldü.
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hareket ettiği ileri sürüldü.

"MİT mensupları uydurma gerekçelerle dinlendi"

Talep yazısında, MİT mensuplarının yürüttükleri yardım faaliyetlerini öğrenmek ve bu faaliyeti
deşifre etmek amacıyla uyuşturucu ve uyarıcı madde ticareti ile kaçakçılığının önlenmesi
uydurma gerekçeleriyle usul ve yasaya aykırı şekilde telefonlarının dinlenmesi için Ankara 13.
Ağır Ceza Mahkemesinden ilk dinleme kararının talep edildiği hatırlatıldı.

Bu hakim ve savcılar hakkında, inceleme kararının onaylanması ve soruşturma izni verilmesi
halinde meslekten ihraç dahil çeşitli disiplin cezaları gündeme gelebilecek.

 



#MİT TIR'ları#MİT TIR'ları #HSYK#HSYK
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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	4 savcı ve 2 hakime inceleme
	HSYK 3. Dairesi, MİT TIR'ları soruşturması kapsamında MİT mensuplarının dinlenmesine yönelik karar öncesinde şüphelilerle irtibat halinde oldukları ve usulsüz dinleme kararı verildiği gerekçesiyle 4 savcı ve 2 hakim hakkında inceleme kararı aldı.
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